
  

PEO: LEPS23000N@istruzione.it   PEC: LEPS23000N@pec.istruzione.it Web: www.liceocopertino.edu.it 
   

          facebook.com/liceo copertino                  t.me/liceo Copertino                  instagram.com/lice copertino/ 

     
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 LICEO STATALE “DON TONINO BELLO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENTIFICO 

SCIENTIFICO SPORTIVO - SCIENTIFICO QUADRIENNALE - SCIENZE APPLICATE  

Via E. De Nicola, 26, 73043 COPERTINO (LE) – Centralino: 0832 947313 

C.F. 93161560755 – Codice Meccanografico: LEPS23000N 
 

Circ. n. 79            Copertino, 03/10/2024 

 

Ai Docenti 

Alle Famiglie  

Agli Alunni 

Al Personale tutto 

Al DSGA 

Al Registro Elettronico 

Al Sito 

 

Oggetto: dispositivo chiusura sedi  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

PRESO ATTO  dell’ordinanza del Sindaco del Comune di Copertino n. 131 del 03/10/2024, 

con cui viene ordinata la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per la 

giornata di Venerdì 4 Ottobre 2024 causa avverse condizioni meteo, 

 

DISPONE 

 

la chiusura delle due sedi dell’Istituto per l’intera giornata di Venerdì 4 Ottobre p.v. 

 

Si ringrazia per la collaborazione e si confida nella massima diffusione del presente 

dispositivo. 

Si allega ordinanza sindacale succitata.  

 

La Dirigente Scolastica 

             F.to Prof.ssa Paola Alemanno  
                                                                                                         (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs 39/1993) 
 

http://www.liceocopertino.edu.it/
https://www.facebook.com/liceocopertino
https://t.me/liceocopertino
https://www.instagram.com/liceocopertino/

